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 Operasyonel Performans
 Finansal Sonuçlar



Bizi Tanıyın

Vizyon, Misyon ve Kurumsal Değerler

VİZYON
En çok tercih edilen, 

lider ve güvenilir yatırım
kuruluşu olmak.

MİSYON
• Her türlü yatırım bankacılığı

hizmetini tek çatı altında
sunmak

• Nitelikli bilgi üretmek, bilgiye
dayalı stratejiler oluşturmak ve
değer yaratmak

• Ürün ve hizmet geliştirmede
yenilikçi olmak

• Teknolojik gelişmeleri
faaliyetlere uygulamak

• Müşteri memnuniyetini
sağlamak

• Yatırımcılar için değer yaratmak
• Sermaye piyasalarının

gelişiminde öncü olmak

KURUMSAL DEĞERLER
• Yasal düzenlemelere ve etik

değerlere uymak
• Müşteri odaklılık
• Piyasa merkezlilik
• Dinamik ve yenilikçi olmak
• Çalışanına değer vermek
• Verimli ekip çalışması
• Objektif ve tarafsız olmak
• Sosyal sorumluluk

İş Bankası 
ve

İş Bankası
Grup

Şirketleri
%71

Serbest
Dolaşım

29%

Kredi Derecelendirme 
(Saha Rating)

Uzun vadeli ulusal kredi notumuz 
19 Eylül 2022’de stabil görünümle 

AAA olarak teyit edildi.

Ortaklık Yapısı



Bizi Tanıyın

1996 yılında
İş Bankası’nın yatırım

bankacılığı kolu olarak
kurulduk

Özkaynaklar

1996 1Ç23

Aktifler

1996 1Ç23

Çalışan Sayısı

1996 1Ç23

0,5 Mn TL

7,4 Mr TL

0,5 Mn TL

28,0 Mr TL

42

513

Ortalama 
Özkaynak Karlılığı

1Ç23

%102

28 
Şube



Bizi Tanıyın   Geniş Şube Ağı

AdanaAntalya

Diyarbakır

Kayseri

Bursa

Eskişehir
Ankara

İzmir

İstanbul

9 Eylül
İzmir

Ege

Ankara
Anadolu
Başkent

Ataşehir
Güneşli
Kalamış
Levent
Maslak
Maltepe
Nişantaşı

Yeşilyurt
Taksim
Beylikdüzü*
Bağdat Caddesi*
Bahçeşehir***

Gaziantep

Samsun

Bodrum

Trabzon

Mersin*

*2023 yılında açılan şubeler. 

** SPK onayı alınmış olup, yakında faaliyete başlayacaktır.

Denizli**

*** Açılış kararı için SPK’ya 15 Mart 2023 tarihinde başvuru yapılmıştır.



Bizi Tanıyın   Bağlı Ortaklıklar

MAXIS INVESTMENTS 
(100.0%)

Londra merkezli
sermaye piyasası

aracı kurumu

MAXIS GİRİŞİM SERMAYESİ 
PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 

(100.0%)
Yeni girişimlere ve yenilebilir

enerjiye yatırım yapmaya başladı

İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 
(70.0%)

Yönettiği 185,1 milyar TL fon
büyüklüğü ile Türkiye’nin en 

büyük portföy yönetim
şirketlerinden

EFES VARLIK YÖNETİM A.Ş. 
(85.1%)

Özellikle bankaların sorunlu
alacaklarının yönetimi

konusunda faaliyet gösteriyor

İŞ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM 
ORTAKLIĞI A.Ş. *

(29.0%)
Türkiye’nin en büyük girişim 

sermayesi şirketlerinden

İŞ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.* 
(28.9%)

Türkiye’nin önde gelen yatırım
ortaklığı 272 milyon TL portföy

büyüklüğü ile sektörün %30’unu 
oluşturuyor

*Borsa İstanbul’da işlem görmektedir.

-Finansal tablolara konsolide edilen bağlı ortaklıklar. Yönetim Kurulu tarafından sermayesinin tamamına sahip olunacak bir varlık kiralama şirketi kurulmasına karar verilmiştir.



Bizi Tanıyın   Esas Faaliyetler

Yatırım Danışmanlığı

Kurumsal FinansmanAracılık ve Alım-Satım

Portföy Yönetimi

Esas Faaliyetler

Araştırma



Bizi Tanıyın Sektörden Alınan Pay

Temel Finansal Göstergelerde Sektördeki Sıra

*TSPB tarafından kamuya açıklanan son solo sektör verileri (Geçici veriler).

Temel Finansal Göstergelerde Sektör Payı

Temel finansal göstergelerde sektörde lider konumda olmaya devam ederken net kardaki payımız %28’e yükseldi

İş Yatırım – 2022/12* Sıralama

Aktifler 1

Özkaynaklar 1

Toplam Gelirler 1

Net Kar 1

İş Yatırım – 2022/12* Pay (%)

Aktifler 22

Özkaynaklar 20

Toplam Gelirler 21

Net Kar 28



Bizi Tanıyın   Verimlilik 

Gider/Gelir Rasyosu Ortalama Özkaynak Karlılığı

Gider/Gelir rasyomuz ve ortalama özkaynak karlılığımız sektör göstergelerine göre önemli farkla gelişim göstermektedir 

16%
23%

23%

45%

40%

56%

31%
35%

44%

69%

51%

107%

10%

20%
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40%
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60%

70%

80%

90%

100%

110%

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Sektör* İş Yatırım

67%

59% 57%

41% 42% 41%

49%

42%
33%

22%
26%

15%
10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

110%

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Sektör* İş Yatırım

*İş Yatırım Hariç

-TSPB tarafından kamuya açıklanan son solo sektör verileri

-Son 4 çeyrek net karı / Son 5 çeyrek özkaynak ortalaması-Toplam Giderler / Toplam Gelirler

*İş Yatırım Hariç



 Bizi Tanıyın
 Operasyonel Performans
 Finansal Sonuçlar



Operasyonel Performans   Pay Piyasası

Pay Piyasası - Borsa İstanbul İş Yatırım

Kaynak: Borsa Istanbul, Pay Piyasası Verileri
Üye Bazında İşlemler

SIRALAMA YATIRIM ŞİRKETİ İŞLEM HACMİ (MİLYON TL) PAZAR PAYI (%)

1 YATIRIM ŞİRKETİ 1 2.125.746 16,22

2 YATIRIIM ŞİRKETİ 2 1.326.690 10,13

3 İŞ YATIRIM 1.300.902 9,93

4 YATIRIM ŞİRKETİ 4 767.315 5,86

5 YATIRIM ŞİRKETİ 5 708.867 5,41

PİYASA TOPLAMI 13.102.380 -

Yılın ilk çeyreğinde Pay Piyasası işlem hacmimiz geçen yılın aynı dönemine göre %242 artarken pazar payımız %9,9’a yükseldi

İşlem Hacmi (Milyar TL)
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İşlem Hacmi (Milyar TL) Pazar Payı
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BIST-100 
Kapanış

İşlem Hacmi (Milyar TL) BIST100



Operasyonel Performans   Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası

İş Yatırım

Kaynak: Borsa Istanbul, VİOP Verileri
Üye Bazında İşlemler

SIRALAMA YATIRIM ŞİRKETİ İŞLEM HACMİ (MİLYON TL) PAZAR PAYI (%)

1 YATIRIM ŞİRKETİ 1 1.383.440 26,63

2 İŞ YATIRIM 515.956 9,93

3 YATIRIM ŞİRKETİ 3 326.042 6,28

4 YATIRIM ŞİRKETİ 4 321.059 6,18

5 YATIRIM ŞİRKETİ 5 261.109 5,03

PİYASA TOPLAMI 5.195.552 -

VİOP’ta piyasa yapıcısı olmaya devam ederken 1Ç23 işlem hacmimiz yıllık %98 arttı ve 
pazar payımız %9,9’a yükseldi

Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VİOP)

İşlem Hacmi (Milyar TL)

2.520 2.872

5.737

8.945

15.775

3.181

5.196

'18 '19 '20 '21 '22 '1Ç22 '1Ç23
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İşlem Hacmi (Milyar TL) Pazar Payı



Operasyonel Performans   Kurumsal Finansman – Borçlanma Aracı İhraçları

Borçlanma Aracı İhraçları (ÖST) - Piyasa İş Yatırım

Reel Sektör
26%

Finans
Sektörü

74%

Borçlanma Aracı İhraçları Sektörel Dağılım – 1Q23

Kaynak: Borsa Istanbul

121,1  Mr TL

SIRALAMA YATIRIM ŞİRKETİ İŞLEM HACMİ (MİLYAR TL) PAZAR PAYI (%)

1 YATIRIM ŞİRKETİ 1 33,0 27,28

2 İŞ YATIRIM 17,0 14,06

3 YATIRIM ŞİRKETİ 3 13,7 11,29

4 YATIRIM ŞİRKETİ 4 8,6 7,10

5 YATIRIM ŞİRKETİ 5 8,2 6,81

PİYASA TOPLAMI 121,1 -

Yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre %70 artışla 17 milyar TL nominal büyüklükte
29 adet özel sektör borçlanma aracı ihracına aracılık ettik
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Operasyonel Performans Varlık Yönetimi – Kredili Menkul Kıymet İşlemleri

Yönetilen Varlık Büyüklüğü – İş Portföy Kredili Menkul Kıymet İşlemleri – İş Yatırım

Kaynak: İş Portföy

Kaynak: TSPB, İş Yatırım

Yönetilen Varlık Büyüklüğü

(Mn TL)
1Ç22 1Ç23 Değişim (%)

Yatırım Fonları 44.422 85.688 93

Emeklilik Yatırım Fonları 46.843 77.489 65

Diğer 12.877 21.881 70

TOPLAM 104.142 185.058 78

Grubun yönetilen toplam varlık büyüklüğü %11 pazar payı ile yıllık 
%78 artışla 185,1 milyar TL'ye ulaşırken yatırım fonları ve emeklilik 
fonları sırasıyla %93 ve %65 büyüdü

1Ç23 kredili menkul kıymet işlem büyüklüğümüz yıllık %172 
artışla 4,4 milyar TL’ye yükseldi

-İş Portföy tarafından yönetilen varlık büyüklüğü

-2022/12 sektör verisi henüz kamuya açıklanmamıştır

112
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 Bizi Tanıyın
 Operasyonel Performans
 Finansal Sonuçlar



Finansal Sonuçlar   Gelir Yapısı

Operasyonel Gelirler

Kredili İşlemler Alım & Satım

Yatırım Fonu

Varant

Pay

SGMK

Türev, KAS

Aracılık

Kurumsal Finansman

Portföy Yönetimi

Diğer

Girişim Sermayesi

Yatırım Ortaklığı

Varlık Yönetimi

Bağlı OrtaklıklarKomisyon Gelirleri Komisyon Dışı Gelirler



Finansal Sonuçlar   Temel Konsolide Finansal Göstergeler

İş Yatırım - Konsolide
(Bin TL)

1Ç22 1Ç23 Değişim (%)

Toplam Varlıklar 18.102.952 28.027.127 55

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 3.030.399 7.422.890 145

Net Dönem Karı 558.021 1.398.643 151

6.371 6.717
8.775

14.213

35.810

28.027

805 1.107 1.909
2.762

6.797 7.423

222 383 942 1.171

4.332 5.172,3
31%

41%

68%

52%

104%
102%

20%
24%
28%
32%
36%
40%
44%
48%
52%
56%
60%
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68%
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76%
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100%
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108%
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Mn TL

Toplam Aktifler
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar
Son 4 Çeyrek Net Kar
Özkaynak Karlılığı (Son 4 çeyrek net kar toplamı / Son 5 çeyrek özkaynak ortalaması )

1Ç23 konsolide net karımız yıllık %151 artışla 1.399 milyon TL ve solo net karımız yıllık %150 artışla 
1.370 milyon TL’ye ulaşırken ortalama özkaynak kârlılığımız sırasıyla %102 ve %105 seviyelerinde gerçekleşti



Konsolide Net Kar = [İş Yatırım Solo Net Kar + Bağlı Ortaklıkların Katkıları] – Eliminasyon Düzeltmeleri

(Milyon TL) 1Ç22 1Ç23 Değişim (%) 

İş Yatırım Solo 547 1.370 150

Bağlı Ortaklıklar 51 103 102

Eliminasyon Düzeltmeleri (40) (74) 85

Konsolide Net Kar 558 1.399 151

Bağlı ortaklıklarımızın 1Ç23 döneminde konsolidasyona net kar katkısı 1Ç22’ye göre %102 artış kaydetti 

İş Yatırım
Solo Net Kar

Bağlı Ortaklıkların Katkıları

Eliminasyon Düzeltmeleri

Konsolide Net Kar

Finansal Sonuçlar   Konsolidasyon



Finansal Sonuçlar   Operasyonel Gelirlerin Kırılımı

Operasyonel Gelirler (Bin TL) 1Ç22 1Ç23 Değişim (%)

Faiz ve Alım Satım  Gelirleri 648.632 1.821.459 181

Komisyon Gelirleri 301.033 603.514 100

TOPLAM 949.665 2.424.973 155

Operasyonel Gelirlerin Kırılımı – 1Ç23 Operasyonel Gelirlerin Yüzdesel Kırılımı – 1Ç23

Aracılık
18%

Portföy 
Yönetimi

6%

Kurumsal 
Finansman

1%

Kredili 
İşlemler

19%

Diğer Faiz ve 
Alım Satım

49%

Diğer
7%

Toplam operasyonel gelirlerimiz geçen yılın aynı dönemine göre %155 artarken 
komisyon gelirlerimiz %100 arttı

2.425 mn TL
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Finansal Sonuçlar   Komisyon Gelirleri

Aracılık Gelirlerinin Kırılımı – 1Ç23Komisyon Gelirleri – 1Ç23

Aracılık

72%
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25%

129

68

17 10 4

292

92

19 22
6

0

50

100

150

200

250

300

350

Hisse Senetleri Türev Ürünler Yatırım Fonları SGMK Diğer

M
n

 T
L

1Ç22 1Ç23

Komisyon Gelirleri
(Bin TL)

1Ç22 1Ç23 Değişim (%)

Aracılık 227.987 430.966 89

Kurumsal Finansman 9.674 19.427 101

Portföy Yönetimi 63.372 153.121 142

TOPLAM 301.033 603.514 100

Toplam komisyon gelirlerimiz aracılık gelirlerinin öncülüğünde yıllık %100 artışla 604 milyon TL’ye yükselirken 
portföy yönetimi faaliyeti olumsuz piyasa koşullarına rağmen önemli performansını devam ettirdi

604 mn TL



Finansal Sonuçlar   Operasyonel Giderlerin Kırılımı

Pazarlama, Satış

ve Dağıtım
Giderleri

20%

Genel

Yönetim
Giderleri

80%

Operasyonel Giderler (Bin TL) 1Ç22 1Ç23 Değişim (%)

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 64.149 124.361 94

Genel Yönetim Giderleri 177.864 499.289 181

Diğer Giderler 848 1.650 95

TOPLAM 242.861 625.300 157

625 mn TL

Giderlerimiz yıllık %157 artarken Gider/Gelir rasyomuz rekabetçi seviyesini %26 ile devam ettirdi

Operasyonel Giderler – 1Ç23



Finansal Sonuçlar  Likidite ve Finansal Durum
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Finansal Sonuçlar   Verimlilik Oranları

Gider/Gelir Rasyosu – İş Yatırım Özkaynak Karlılığı – İş Yatırım

Yılın üç aylık döneminde Gider/Gelir rasyomuz ve ortalama özkaynak karlılığımız sırasıyla %26 ve %102 seviyelerinde gerçekleşti
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Finansal Sonuçlar Hisse Fiyat Performansı ve Günlük İşlem Hacmi 

Fiyat Performansı – ISMEN Günlük Ortalama İşlem Hacmi (TL) – ISMEN 

ISMEN dönemi 42,84 TL fiyat ve 82 milyon TL günlük ortalama işlem hacmi ile kapattı
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Yatırımcı İlişkileri

Kenan Ayvacı

Genel Müdür Yardımcısı

Telefon :  +90 0212 350 25 00

Faks :  +90 0212 350 20 01 

E-posta :   kayvaci@isyatirim.com.tr

Fatih Mehmet Yılmaz

Mali Direktör 

Telefon :   +90 0212 350 22 50

Faks :   +90 0212 350 20 01

E-posta :   fyilmaz@isyatirim.com.tr

Ozan Altan

Müdür, Yatırımcı İlişkileri

Telefon :   +90 0212 350 28 72 

Faks :   +90 0212 350 20 01 

E-posta :   oaltan@isyatirim.com.tr

Yatırımcı İlişkileri, pay ve menfaat sahiplerine içsel bilgi kapsamı dışında kalan, gerekli bilgi
ve açıklamaların zamanında, hızlı, doğru, tam, karşılaştırılabilir ve kolay erişilebilir olarak

iletilmesinden sorumludur.

mailto:kayvaci@isyatirim.com.tr
mailto:fyilmaz@isyatirim.com.tr
mailto:oaltan@isyatirim.com.tr


Uyarı

Burada yer alan bilgiler İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi,
yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy
yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi
bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.
Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin
değiştirilebilir. Tüm veriler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan
alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
sorumlu değildir.
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